
20. 08. 2016 

OP JH 2016/2017 – 2.kolo 

FK Stará Hlína – SK Novosedly nad Nežárkou 1:0 (0:0) 

Do utkání jsme vstoupili dobře a vytvořili si herní převahu. Dobře bránící soupeř nás však do 

výraznějších příležitostí nepouštěl, vyjma jedné velké příležitosti Kadlece. Po 20-ti minutách první 

půle se obraz hry otočil a soupeř nás zatlačil. Novosedly si vytvořily několik slibných příležitostí, které 

nevyužili. 

V druhém poločase jsme opět byli aktivnější a měli více ze hry než náš soupeř, ale nedokázali 

jsme dobře vyřešit naši finální fázi a tak jsme se do velkých příležitostí nedostávali. Duel nakonec 

rozhodl v 70. minutě Petr Hadač, který vymetl všechny pavučiny v brance nechytatelnou bombou do 

šibenice z 25. metru. Soupeř se pokusil ještě o vyrovnání a vrhl všechny síly do útoku, ale ke 

kýženému gólu už to nevedlo, i když v poslední minutě měl po závaru před domácí brankou ke 

skórování blízko, ale brankář Rychlý svůj tým podržel reflexivním zákrokem. 

 

Sestava Staré Hlíny: 

Rychlý – Anichober, Makovička, Šauer P., Hadač P. – Šimkovský, Šauer M., Chmátal, Nadberežný (73. 

Bicenc) – Kadlec, Marek 

Autor: VlaHad 


